
                

 

Maison Départementale des Sports et de la Vie Associative 

 www.ffgym33.com   Email: comitegym.33@orange.fr 

153 rue David Johnston, 33000 Bordeaux Tél : 09.63.24.43.77 

 

Catégories Détente Féminine :   Echauffement à 17h40 / Compétition de 18h10 à 19h25/ Palmarès à  19h30 / FORFAITS BRUGES – PESSAC Passion  / TALENCE Europe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temps Sol Mini trampoline / Saut Tumbling 

18h10   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
18h14 JC LA TESTE Det / F     
18h17   AS ILLACAISE - 2 Det / F   
18h20     US TALENCE  Det / Mx 
18h23   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
18h27 ES BRUGES  Det / Mx     
18h30   US TALENCE Pas   
18h33     ASSM ST MEDARD EN JALLES Pas 
18h36   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
18h40 US TALENCE  Det / Mx     
18h43   JC LA TESTE Det / F   
18h46     AS ILLACAISE - 2 Det / F 
18h49   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
18h53 ASSM ST MEDARD EN JALLES Pas     
18h56   ES BRUGES  Det / Mx   
18h59     US TALENCE Pas 
19h02   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
19h06 AS ILLACAISE - 2 Det / F     
19h09   US TALENCE  Det / Mx   
19h12     JC LA TESTE Det / F 
19h15   Echauffement Mini trampoline-Saut /  Tumbling 
19h19 US TALENCE Pas     
19h22   ASSM ST MEDARD EN JALLES Pas   
19h25     ES BRUGES  Det / Mx 

    
       
       
       
    
       
       
       

 

PALMARES de toutes les catégories à 19h30 

L’équipe doit être présente 30 minutes avant 


